NASTAVAK OBRAZOVANJA U USMJERENJU
TEHNICAR ZA ELEKTRICNE STROJEVE S PRIMIJENJENIM
RACUNALSTVOM

ISPITNI ROKOVI

25. — 29. studenoga 2024.
Jesenski izvanredni ispitni rok

27. sije¢nja — 14. veljace 2025.
Zimski redoviti ispitni rok

7.—11. travnja 2025.
Proljetni izvanredni ispitni rok

26. svibnja — 04. srpnja 2025.
Ljetni redoviti ispitni rok

25. kolovoza - 29. kolovoza 2025.
Jesenski redoviti ispitni rok

Ispiti se prijavljuju na propisanom obrascu koji se predaje u Tajnistvo Skole najmanje 5 radnih
dana prije pocetka roka na kojem ucenik zZeli izaci na ispit.

Predmetni nastavnici i konzultacije:

Nastavnik Vrijeme konzultacija
Marijana Baksa, prof. Turnus gimnazija ujutro — srijedom:
marijana.baksa@skole.hr 10,35-11,20

Turnus gimnazija popodne — utorkom:

16:30 - 17:15
Damir Huljeni¢, prof. Turnus ekonomija ujutro — srijedom:
damir.huljenic@skole.hr 12:15-13:00

Turnus ekonomija popodne — cetvrtkom:

12:15-13:00
Gordana Celini¢ Haramustek, Turnus ekonomija ujutro — petkom:
gordana.celinic-haramustek@skole.hr 10:35-11:20

Turnus ekonomija popodne — utorkom:

15:30 - 16:15
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Snjezana Pavunec, prof.

snjezana.pavunec@skole.hr

Turnus gimnazija ujutro — ponedjeljkom:
10:35-11:20
Turnus gimnazija popodne — cetvrtkom:

16:30-17:15

Dragana Biljus, prof.

dragana.biljus@skole.hr

Turnus gimnazija ujutro — cetvrtkom:
10:35-11:20
Turnus gimnazija popodne — utorkom:

13:05 - 13:45

Davor Matijevié, prof.

davor.matijevic@skole.hr

Turnus gimnazija popodne —ponedjeljkom:
10:35-11:20
utorkom:

14:40 — 15:25

Renata Skrivanek, mag. educ math.

renata.skrivanek@skole.hr

Turnus gimnazija ujutro — utorkom:
11:25-12:10

Turnus gimnazija popodne — cetvrtkom:
14:40 — 15:25

Leon Kepe, prof.

leon.kepe@skole.hr

Turnus gimnazija ujutro — petkom:
12:20 - 13:05

Turnus gimnazija popodne — ponedjeljkom:
12:20 - 13:05

Ozana Luci¢ Magdié¢

ozana.lucic-magdic@skole.hr

Turnus gimnazija ujutro —Cetvrtkom:
8:45-9:30

Turnus gimnazija popodne — utorkom:
16:30 - 17:15



mailto:snjezana.pavunec@skole.hr
mailto:dragana.biljus@skole.hr
mailto:davor.matijevic@skole.hr
mailto:leon.kepe@skole.hr
mailto:ozana.lucic-magdic@skole.hr

